WUNiCiPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 513/2023 Em 06 de lüarço de 2023

Protocolo: 2327/2023 de ]0/03/2023 ]4 52
Documento: Resposta no l à Indicação no 2139/2021
ante«:usam PREFEITURA DO MUNÚÍplG OE AKARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara /v\unicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2139/2021, da autoria do Vereador EDSON HEL, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Meio Ambiente e
Sustentabilidade. o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

hefe
SANTOS
te

S 29284/202
S30406/202

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V09HCXUWC815XHK9
		2023-03-13T13:01:12-0300